
Adaptér CarPlay/Android Auto Mazda

cp-mz01

Varování:

 Z důvodu bezpečnos� jízdy a zabránění porušení dopravních předpisů, nepoužívejte

rozhraní za jízdy.

 Všechny kroky instalace by měl provádět dobře vyškolený odborník.

 Při instalaci vytáhněte klíček ze zapalování a po dokončení veškeré instalace připojte 

napájecí kabel jako poslední.

 NEZAPOJUJTE ani netahejte za připojené kabely ve stavu zapnuto, abyste předešli 

poškození příslušenství.

 Kabeláž instalujte tak, aby se kabely nedostaly do kontaktu s kovovými částmi. 

Kabeláž může být poškozena kontaktem s kovovými částmi, což může mít za následek 

zkrat nebo požár. Při zapojování hlavní jednotky se vyhněte jakémukoli kontaktu s 

horkými povrchy. Vysoké teploty mohou poškodit kabeláž, způsobit zkrat, jiskření a 

požár.

 Neumisťujte výrobek do vlhkého prostředí nebo do vody, aby nedošlo k úrazu

elektrickým proudem, poškození a požáru nebo nehodě způsobené zkratem.

 Při převze� produktu laskavě zkontrolujte, zda jsou všechny součás� v krabici. Pokud 

něco chybí, informujte dodavatele/výrobce.

 Vyvarujte se ovlivnění ak�vních součás� vozidla, jako jsou např. ovládací prvky 

otáčení volantu, plynu a brzdového pedálu. Po připojení je potřeba kabely dostatečně 

upevnit.

Tento kabelový adaptér pro systémy Mazda CONNECT a MZD CONNECT vám poskytuje pohodlný 
zážitek z jízdy, který vám umožní vychutnat si nejen hudbu za jízdy, ale také hlasové ovládání, které 
vám uvolní ruce a přinese vám pohodlí kdykoli a kdekoli. Zvyšuje vaši bezpečnost, pohodlí a maximální 
požitek z jízdy.
Drátový Carplay a Android Auto:
Připojte se ke kompatibilnímu smartphonu přes USB a okamžitě získejte přístup ke svým oblíbeným 
funkcím v CarPlay nebo Android Auto, jako je hlasové ovládání volání, přístup k navigaci na mapě, 
odesílání a přijímání zpráv a přehrávání zvukových aplikací. Udělejte svůj proces řízení bezpečnější a 
chytřejší.
Podporuje téměř všechny telefony Android a IOS:
Nemusíte se bát, že byste si nevyužili plnou funkčnost kvůli problémům s mobilním telefonem. Drátový 
adaptér podporuje téměř všechny telefony Android a IOS. (Android musí být spárován s telefonem 
vybaveným Androidem 6.0 nebo vyšším, zatímco IOS vyžaduje IOS 9 nebo vyšší.)
Podpora originálního ovládání auta:
Je navržen speciálně pro jízdní scénáře, podporuje vás při používání Siri nebo Google Assistant pro 
přístup k mapám, seznamům skladeb, kontaktům a dalším kompatibilním aplikacím pomocí vašeho 
hlasu ovládáním originálních knoflíků a tlačítek na volantu.
Systém připojení:
Vezměte prosím na vědomí, že tento kabelový adaptér je vhodný pouze pro MAZDA CONNECT a 
vhodný pro spojovací systém MZD CONNECT. Pokud vaše auto tuto funkci nemá, nebude fungovat.



Poznámky k instalaci:
Před zahájením instalace je nutné nejprve aktualizovat firmware. Pokud používáte starší verzi softwaru 
CMU, USB rozbočovač kompatibilní s CarPlay/Android Auto nemusí být rozpoznán. Software musí být 
v70.00.21 nebo novější. Pokud ne, aktualizujte software. Jakmile je CMU připojena k USB rozbočovači 
kompatibilnímu s CarPlay/Android Auto, nelze software aktualizovat.

Technické parametry:
objednací kód OEM: TK78 66 9U0C, TK78669U0C, 00008FZ34

Podrobná kompatibilita:
 Mazda MX-5 2016 - 2020 
 Mazda CX-3 2016 - 2019 
 Mazda CX-5 2015 - 2020
 Mazda CX-9 2016 - 2020
 Mazda 2 2016 - 2019
 Mazda 3 2014 - 2018
 Mazda 6 2016 - 2020
 Fiat 124 2017 - 2021

Schéma zapojení:

Výrobek instalujte v souladu platnou legisla�vou ČR popř. EU a s požadavky výrobce vozidla. Montáž svěřte 
odbornému servisu. Výrobek je z právního hlediska po instalaci pevnou součás� automobilu. 

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné uplatnit záruku. 
Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dě�, stejně tak i obalový materiál.

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




